

# REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2  
DK-1220 KØBENHAVN K  
TELEFON: +45 33 43 64 00  
TELEFAX: +45 33 43 64 01  
INTERNET: [www.lund-larsen.dk](http://www.lund-larsen.dk)  
EMAIL: [ll@lund-larsen.dk](mailto:ll@lund-larsen.dk)  
CVR-NR: 32 32 72 49

**SCHELLENBAUER HOLDING ApS  
BADSTUESTRÆDE 18 D, st. th  
1409 KØBENHAVN K**

**CVR. NR. 35 87 51 15**

**ÅRSRAPPORT FOR 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2017

Carsten Schellenbauer Nielsen



**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b><u>SIDE</u></b>
<b>PÅTEGNINGER</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
<b>LEDELSESBERETNING</b>	
Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsesberetning .....	3
<b>ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	4 - 6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8 - 9
Noter .....	10 - 11

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er handel, service, konsulentvirksomhed og investering samt hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på kr. 4.787.313, som betragtes som tilfredsstillende.

### **DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR**

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil være overskudsgivende i det kommende regnskabsår. Dette afhænger af udviklingen i selskabets investeringer.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016**

Note	<b>2016</b> <b>Kr.</b>	<b>2015</b> <b>Kr.</b>
Andre eksterne omkostninger .....	-64.167	-3.020
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. ....</b>	<b>-64.167</b>	<b>-3.020</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver .....	12.856	102.019
Finansielle indtægter .....	5.038.748	0
Finansielle udgifter .....	-200.123	-10.538
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>4.787.313</b>	<b>88.461</b>
2 Skat af årets resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>4.787.313</b>	<b>88.461</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Ekstraordinært udbytte .....	85.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	-102.019	102.019
Overført overskud .....	4.804.332	-13.558
Disponeret i alt .....	4.787.313	88.461

**BALANCE****AKTIVER**

Note	<u>31/12 2016</u> Kr.	<u>31/12 2015</u> Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	424.920	412.064
4 Andre værdipapirer og kapitalandele .....	0	139.955
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>424.920</u>	<u>552.019</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavende selskabsskat .....	0	0
Andre tilgodehavender .....	50.000	0
<b>TILGODEHAVENDER .....</b>	<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>VÆRDIPAPIRER .....</b>	<u>4.095.520</u>	<u>0</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u>306.197</u>	<u>161</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>4.451.717</u>	<u>161</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>4.876.637</u>	<u>552.180</u>

**BALANCE****PASSIVER**

Note	<u>31/12 2016</u> Kr.	<u>31/12 2015</u> Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>		
5 Anpartskapital .....	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	0	102.019
6 Overført resultat .....	4.790.774	-13.558
Ekstraordinært udbytte, .....	85.000	
Ekstraordinært udbytte, udbetalt .....	-85.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>4.840.774</u></b>	<b><u>138.461</u></b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2.912	413.719
Anden gæld.....	<u>32.950</u>	<u>0</u>
	<u>35.862</u>	<u>413.719</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>35.862</u></b>	<b><u>413.719</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>4.876.637</u></b>	<b><u>552.180</u></b>

7 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER**1 BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	0	0
Regulering af tidl. års skat .....	0	0
Udskudt skat .....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER</b>		
Anskaffelsessum primo .....	400.000	400.000
Årets tilgang .....	0	0
Årets afgang .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo</b> .....	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Værdiregulering primo .....	12.064	0
Afgang værdiregulering .....	0	0
Dagsværdiregulering .....	12.856	7.920
Andre regulering .....	0	4.144
Andel årets resultat .....	0	0
Modtaget udbytte .....	0	0
<b>Værdiregulering ultimo</b> .....	<u>24.920</u>	<u>12.064</u>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO</b> .....	<u>424.920</u>	<u>412.064</u>
<b>4 ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE</b>		
Anskaffelsessum primo .....	139.955	139.955
Årets tilgang .....	0	0
Årets afgang .....	-139.955	0
<b>Anskaffelsessum ultimo</b> .....	<u>0</u>	<u>139.955</u>
Værdiregulering primo .....	0	0
Årets værdiregulering .....	0	0
<b>Værdiregulering ultimo</b> .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO</b> .....	<u>0</u>	<u>139.955</u>

**NOTER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>5 VIRKSOMHEDSKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital .....	50.000	50.000

Selskabskapitalen består af aktier a kr. 1.000 eller multipla heraf, som ikke er opdelt i forskellige klasser.

**6 OVERFØRT RESULTAT:**

Saldo primo .....	-13.558	0
Overført jf. resultatdisponering .....	4.804.332	-13.558
	<u>4.790.774</u>	<u>-13.558</u>

**7 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER**

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carsten Schellenbauer Nielsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-786473777323

IP: 74.71.45.125

2017-06-20 12:32:20Z

NEM ID 

## Carsten Schellenbauer Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-786473777323

IP: 74.71.45.125

2017-06-20 12:46:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 36616-MSTUS-NF05L-FBKGD-GXWNY-40Y7W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>